令和  年  月  日

 津市立橋北中学校長 様

                                          保護者名前               印

学 割 証 発 行 願

 このたび、下記のとおり旅行しますので学割証を発行してください。

記

１ 生徒手帳の番号     №

２ 名     前     年   組             （   才）

３ 旅  行  先          駅から          駅まで

４ 期     間     令和  年  月  日～令和  年  月  日

５ 使 用 目 的

６ 必 要 枚 数     学割証     枚

注意：往復切符を購入する場合、１枚でよい。

（注意）旅客鉄道株式会社（近鉄・JR）の営業キロが片道１０１ｋｍ以上で学割が利用で

きます。（例）津から東京へ行く場合 津～近鉄名古屋（近鉄利用）は片道営業キロ66.5

ｋｍのため利用できません。名古屋～東京（JR利用）は営業キロ366kmのため利用できます。

 ※旅行の際には、必ず生徒カードを持参させてください。